
No. 名前 タイム 順位

512 林 広志 0:09:56 1

510 秋沢 貴雄 0:12:11 2

511 池 政志 0:12:42 3

513 田林 綱紀 0:20:07 4
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3km



No. 名前 タイム 順位

607 藤代 健 0:22:35 1

601 新井 進市 0:22:55 2

602 鵜川　菜央 0:28:07 3

608 守山 隆司 0:29:30 4

606 野呂 次男 0:31:41 5
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No. 名前 タイム 順位

706 小野寺　勝也 0:59:43 1

720 山田　隆昌 0:59:55 2

711 古山 健 1:01:25 3

709 小泉　諒大 1:02:24 4

707 小野寺　渉 1:02:56 5

703 石橋　宏朗 1:03:21 6

702 石橋 範彦 1:03:24 7

704 岩瀬 弘毅 1:09:33 8

714 西澤 正彦 1:10:28 9

716 藤田　俊一 1:13:46 10

701 青木 かほる 1:17:33 11

713 多田 暁 1:20:14 12

722 服部 千晴 1:23:34 13

718 宮田 宗親 1:26:11 14

712 坂本　英謹 1:28:19 15

705 大橋　亮介 1:32:14 16

708 倉橋 正恵 1:33:02 17

Mate RUN　品川マラソン

12km

2018年9月15日



No. 名前 タイム 順位

810 藤田 直哉 1:09:30 1

801 伊藤 峰文 1:15:12 2

802 遠藤 聖 1:22:36 3

808 中村 篤 1:26:41 4

805 杉野 哲也 1:32:31 5

806 早出 誠治 1:49:22 6

812 宮林聰光 1:59:38 7

15km
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No. 名前 タイム 順位

340 向井 孝明 1:20:13 1

301 天笠 伸行 1:28:26 2

321 清水　康平 1:34:49 3

302 飯塚 博宣 1:37:26 4

317 佐々木 聡 1:39:13 5

332 福田 直人 1:40:18 6

322 下田　将行 1:44:18 7

323 陶山 満夫 1:45:05 8

306 宇田川 裕士 1:47:38 9

320 清水 啓三 1:47:50 10

304 牛ノ浜 翼 1:47:54 11

305 薄井 傑 1:48:03 12

309 大城 絵里奈 1:48:13 13

316 坂口 輝彦 1:49:01 14

333 藤原 亮 1:49:08 15

303 岩城 英規 1:56:39 16

341 山田 幸亮 1:57:59 17

315 齊藤 泰雄 2:01:42 18

312 緒方 大介 2:02:53 19

337 星野 貴之 2:03:11 20

329 東条 潤一郎 2:03:29 21

326 田中悠也 2:05:45 22

336 古川　敏幸 2:08:04 23

339 三山 高明 2:08:41 24

311 大圃 拓磨 2:12:41 25
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No. 名前 タイム 順位

327 田村文久 2:17:12 26

308 大石 好秀 2:20:26 27

328 手嶋 孝 2:21:41 28

344 矢部 克行 2:46:11 29

330 奈良　俊策 2:49:11 30

335 船本 千尋 2:52:07 31

ハーフマラソン　2/2ページ
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No. 名前 タイム 順位

232 原田 将徳 1:56:46 1

211 勘舎 方敬 2:07:01 2

216 坂上 琢哉 2:12:31 3

217 佐々木 伸也 2:17:16 4

207 金山 真之 2:26:06 5

226 中川 浩一 2:26:28 6

212 栗田 豊 2:28:29 7

224 高畑 俊英 2:28:41 8

210 河野 辰巳 2:30:31 9

237 前田 邦典 2:32:04 10

209 河合 史郎 2:32:55 11

228 長野 敏文 2:40:33 12

222 柴田 隆史 2:42:27 13

213 小高 幹彦 2:43:04 14

202 伊藤 正毅 2:44:12 15

235 本田 直之 2:45:29 16

203 井上 茂 2:46:45 17

201 飯島 中夫 2:53:26 18

230 畑 諒太 2:53:44 19

236 本間香織 2:56:22 20

218 佐々木 政子 3:00:36 21

208 加納 真樹 3:09:43 22

239 満田 仁志 3:11:42 23

231 服部 将人 3:25:31 24

234 星　洋美 3:29:24 25
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No. 名前 タイム 順位

229 長谷川 太郎 3:41:17 26

220 サトウ リエ 3:55:30 27

233 藤本 順一 4:07:35 28

241 師田 かおり 4:15:44 29

30km　2/2ページ
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No. 名前 タイム 順位

503 佐藤 健太郎＆知隼 0:15:51 1

502 村瀬 美香＆結菜 0:21:00 2

501 村瀬 裕之＆裕輝 0:21:34 3

親子
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No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

0:10:43 0:10:43

0:15:04 0:25:47

0:14:26 0:40:13

0:10:06 0:50:19

0:13:25 1:03:44

0:12:48 1:16:32

0:10:43 1:27:15

0:12:10 0:12:10

0:13:16 0:25:26

0:11:26 0:36:52

0:14:41 0:51:33

0:11:30 1:03:03

0:14:31 1:17:34

0:11:25 1:28:59

0:12:09 0:12:09

0:13:09 0:25:18

0:12:05 0:37:23

0:15:16 0:52:39

0:11:44 1:04:23

0:15:05 1:19:28

0:12:07 1:31:35

NEST

佐藤 李発

佐藤 奈緒美

若林 克宏

秋和 隆

坂本 憲昭

3
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908 Hashilt A

桜井 岳彦

小原 亜希子

尾山 洋輔

小方 晃太郎

長谷地 拓也

1

906 チーム追い抜かないで。
近田 晋一

近藤 大樹
2

903



No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

0:13:25 0:13:25

0:14:24 0:27:49

0:12:24 0:40:13

0:14:54 0:55:07

0:12:13 1:07:20

0:15:01 1:22:21

0:12:08 1:34:29

0:12:17 0:12:17

0:14:05 0:26:22

0:12:28 0:38:50

0:14:28 0:53:18

0:17:01 1:10:19

0:14:29 1:24:48

0:12:32 1:37:20

0:12:49 0:12:49

0:14:54 0:27:43

0:17:20 0:45:03

0:17:04 1:02:07

0:14:38 1:16:45

0:14:57 1:31:42

0:15:06 1:46:48

909 Hashilt B

宮田 徹

鈴木 悠介

熊谷 航

逢坂 彩香

石川 準一

塚井 藍

6

904 EERC
寺川美子

原田直
4

902 IDB駅伝部

柳沢 淑隆

宇野 祐輔

小林 毅

小谷野 海斗

5
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No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

0:16:59 0:16:59

0:15:40 0:32:39

0:16:50 0:49:29

0:17:18 1:06:47

0:16:33 1:23:20

0:17:31 1:40:51

0:16:40 1:57:31

0:16:02 0:16:02

0:17:34 0:33:36

0:17:50 0:51:26

0:18:16 1:09:42

0:17:27 1:27:09

0:18:11 1:45:20

0:16:33 2:01:53

901 Team RENTAMA
室井 亘

室井 廉太朗
7

907 チーム３−８

小澤 公良

佐藤 理恵

渡部 修二

土方 やよい

8
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